# ת"פ 61033/01/22 - מדינת ישראל - תביעות נגב נגד יונס בן שביב אבו סבילה (אסיר)

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ט אדר א' תשפ"ד
28 פברואר 2024

ת"פ 61033-01-22 מדינת ישראל נ' אבו סבילה(אסיר)
תיק חיצוני: 34250/2022

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין
נגד הנאשם מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד עדי יזרעאלי ועו"ד לבנת רחמים-בנני
יונס בן שביב אבו סבילה (אסיר) ע"י ב"כ עו"ד אלי אונגר

## גזר דין

### כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

- פירוק חלקים מרכב בצוותא, בניגוד לסעיף 413ד(ב) ו-29(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (עבירה אחת);
- גניבת חלקי רכב בצוותא, בניגוד לסעיף 384 ו-29(א) לאותו החוק (שתי עבירות);
- סיוע לפירוק חלקים מרכב בצוותא, בניגוד לסעיף 413ד(ב) ו-31 ו-29(א) לאותו החוק (עבירה אחת);
- נסיון לפירוק חלקים מרכב בצוותא, בניגוד לסעיף 413ד(ב) ו-25 ו-29(א) לאותו החוק (עבירה אחת).

חברה מתוקנת אינה יכולה להשלים עם מצב בו פורעי חוק יהפכו את קניין הציבור להפקר ויפגעו בתחושת הביטחון של הציבור, ובוודאי לא יכולה להשלים עם מצב בו אותם פורעי חוק נוקטים באלימות כלפי גורמי אכיפת החוק.

לא בכדי, ראה המחוקק לייחד לעבירות אלה סימן נפרד - סימן ה-1 - במסגרת פרק העוסק בעבירות הרכוש (פרק י"א) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977. בסימן זה, הוחמרו העונשים בגין עבירות הנעברות כלפי כלי רכב, אשר סווגו כעבירות מסוג פשע, חלף העבירות המקבילות כלפי הרכוש באופן כללי, מרביתן מסווגות כעוון. קביעה זו של המחוקק - מן הדין שתבוא ידי ביטוייה גם בקביעת הענישה בפועל.

ההקלה לה יזכה נאשם זה, לפני משורת הדין, לתוך חריגה לקולה מהמתחמים שנקבעו בפסיקה, מתוך אותן נימוקים שפורטו לעיל - תאוזן תוך הטלת רכיבי ענישה נוספים, כולל עיצומים כספיים; פסילת רישיון נהיגה; חילוט הרכב - הכל כפי שיפורט להלן.

## **פסילת רישיון נהיגה**

כאמור לעיל, נהג הנאשם ברכב הטויוטה שבבעלותו, כאשר הוא ואחיו מפרקים וגונבים ממירים קטליטיים מרכבים

אחרים בעיר נתניה.

סעיפים 35, 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, מסמיכים את בית המשפט לפסול רישונו של מי שעבר עבירה תוך הסתייעות בכלי רכב מנועי.

איש מאתנו לא היה מעונין להיתקל ברכב הנהוג על ידי הנאשם כשהוא נוסע לעבור עבירות או מסתלק ממקום העבירות ואין צורך להכביר מילים על פוטנציאל הסיכון הנובע משימוש ברכב מנועי לצורך עבירות, כלפי עוברי דרך תמימים.

זאת, כשם שבהליך אזרחי, לא היה בית המשפט מתחשב בכך, לו היה העבריין נתבע על ידי נפגע העבירה. ראו ע"פ 5761/05 **מג'דלאוי נ' מדינת ישראל** (פורסם במאגרים).

### **חילוט רכב**

התביעה עתרה לחלט את הרכב ששימש את הנאשם לעבור את העבירות.

סעיף 39(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, קובע כדלקמן:

על אף האמור בכל דין, רשאי בית המשפט, בנוסף על כל עונש שיטיל, לצוות על חילוט החפץ שנתפס לפי סעיף 32, או שהגיע לידי המשטרה כאמור בסעיף 33, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ או לגביו הוא בעל החפץ; דין צו זה כדין עונש שהוטל על הנאשם.

לאחר שבית המשפט שמע טיעוני הצדדים על פה; עיין בטיעוני התביעה בכתב; עיין בתסקיר שירות המבחן; עיין בראיות לעונש; עיין בפסיקה; שמע דברו האחרון של הנאשם - דן את הנאשם לעונשים כדלקמן:

א. 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בתיק זה בלבד, על פי רישומי שב"ס;

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א, שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י"א, שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך ₪ 8,000 או 75 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי למתלונן באישום הראשון בסך ₪ 4,000;

ו. פיצוי למתלונן באישום השני בסך ₪ 4,000;

ז. פיצוי למתלונן באישום השלישי בסך ₪ 2,000;

ח. הקנס והפיצוי ישולמו ב-18 שיעורים רצופים ושווים, החל מיום 15.06.24 ובכל 15 לחודש העוקב.

הובהר לנאשם, כי כל עוד לא הופקד הרישיון - יהיה פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה;

יא. פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 12 חודשים על תנאי. תקופת התנאי - למשך 3 שנים מסיום הפסילה בפועל;

יב. חילוט רכב טויוטה ל.ז. 65-681-52 לטובת אוצר המדינה.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ט אדר א' תשפ"ד, 28 פברואר 2024, במעמד הצדדים.